Delibere inerenti e conseguenti. 

Parte straordinaria  

1. Revoca, per la parte non già precedentemente eseguita, della delibera del 31 maggio 2021 

di aumento gratuito del capitale sociale, ai sensi dell’articolo 2349, comma 1, c.c., fino a 

nominali Euro 5.100,00 (cinquemilacento/00); delibere inerenti e conseguenti. 

***** 

INFORMAZIONI SUL CAPITALE SOCIALE E AZIONI CON DIRITTO DI VOTO 

Alla data del presente avviso di convocazione, il capitale sociale di Abitare In S.p.A. è pari ad Euro 

133.074,79, interamente sottoscritto e versato, rappresentato da n.